Proc. Leg. nº 1389/2022

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 580/2022

Página 1 de 1
Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX:(19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

Ementa: Informações sobre instalação
de novos pontos de ônibus.

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

Justificativa

Se tratando da instalação dos novos pontos de ônibus colocados em
diversas localidades;

A Vereadora Mônica Morandi, visando cumprir sua função fiscalizadora,
vem pelo presente, respeitosamente e nos termos regimentais desta casa, após a
aprovação em plenário, requerer que seja encaminhado o seguinte pedido de
informações:

1- No período que compreende ao exercício de 2021 até o presente
momento, quantos abrigos foram instalados?

2- Destes, quantos se tratam de substituição e quantos são novas
instalações?

3- Favor encaminhar planilha contendo localização de todos os pontos
instalados, bem como, os substituídos.

4- Qual o valor unitário e total do contrato?

5- Favor encaminhar cópia na íntegra do processo de compras.

6- Quantos pontos faltam ser instalados?

7- Favor encaminhar cronograma discriminando previsão e localidade.

Valinhos, 17 de março de 2022.

AUTORIA: Mônica Morandi

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 3H24407AH3820VH1
		2022-03-17T15:02:28-0300
	Câmara Municipal de Valinhos
	Assinatura